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15.6.2018 - Pohár ředitele HZS Pk v disciplínách TFA

Pořadatel: HZS Plz. kraje, územní odbor Plzeň; Hasičský sportovní klub Plzeň, z. s.; Česká hasičská sportovní federace; SH ČMS Plz. kraje
Termín: Pátek 15. června 2018
Místo konání: Plzeň, náměstí Republiky, před kostelem sv. Bartoloměje
Velitel soutěže: plk. Ing. Pavel Musil, HZS Pk ÚO Plzeň
Vedoucí technické skupiny: Martin Suchý, HZS Pk ÚO Plzeň
Vedoucí organizační skupiny: Ing. Václav Smítka, HZS Pk ÚO Plzeň
Hlavní rozhodčí: Viliam Klein, HZS kV ÚO Jihlava
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BEZ ROZLIŠENÍ KATEGORIE

P Jméno Příjmení K Organizace Družstvo Číslo Úsek 1 Úsek 2 Úsek 3 Úsek 4 Celkem
1 Pavel Kouřík A HZS PLK, Domažlice ÚO Domažlice 31 01:09,75 01:25,42 01:00,12 01:23,48 04:58,77
2 Michal Brousil A HZS JČK, Písek HZS JČK 26 01:01,02 01:26,47 01:01,96 01:30,17 04:59,62
3 Roman Viej B HZS MSK, Ostrava-Zábřeh 32 00:58,98 01:28,83 00:59,97 01:32,56 05:00,34
4 Vít Malenovský A HZS JMK, Brno-Líšeň HZS JMK 5 01:07,44 01:26,00 01:04,91 01:25,54 05:03,89
5 Petr Plaček A HZS PAK, Pardubice HZS PAK 7 01:05,29 01:29,74 01:02,89 01:31,01 05:08,93
6 Martin Plšek B HZS OLK, Přerov Olomouc 35 01:06,59 01:32,79 01:02,59 01:27,87 05:09,84
7 David Kubiš B HZS JČK, Písek HZS JČK 53 01:04,66 01:29,67 01:09,46 01:29,45 05:13,24
8 Petr Svatek B HZS VYS, Světlá nad Sázavou HZS VYS 75 01:03,59 01:38,93 01:03,60 01:30,07 05:16,19
9 Michal Přecechtěl B HZS OLK, Olomouc Olomouc 16 01:11,56 01:31,18 01:01,40 01:33,37 05:17,51
10 Marek Víšek B HZS PAK, Pardubice HZS PAK 4 01:15,71 01:33,06 01:01,13 01:29,49 05:19,39
11 Jan Haderka A HZS ZLK, Zlín HZS ZLK 8 01:02,58 01:33,92 01:03,51 01:42,02 05:22,03
12 Jiří Mikulecký B HZS PAK, Ústí nad Orlicí HZS PAK 9 01:14,00 01:35,44 01:03,50 01:30,22 05:23,16
13 Petr Vyhnálek B HZS VYS, Humpolec HZS VYS 63 01:09,31 01:32,77 01:04,82 01:36,34 05:23,24
14 Jiří Tkaný A SDH Babice HZS VYS 45 01:16,31 01:26,60 01:09,69 01:40,44 05:33,04
15 Petr Miřátský A HZS PHA HZS VYS 14 01:17,47 01:41,00 00:59,45 01:37,04 05:34,96
16 Vojtěch Kurka A SDH Velké Zboží 1 01:17,05 01:40,84 01:06,09 01:31,03 05:35,01
17 Tomáš Máca B SDH Brno-Slatina HZS JMK 2 01:12,04 01:41,02 01:06,25 01:37,27 05:36,58
18 Ondřej Pavlík B HZS PAK, Pardubice HZS PAK 27 01:09,22 01:40,00 01:05,53 01:43,20 05:37,95
19 Stanislav Kalvoda B HZS JMK, Brno-Lidická HZS JMK 41 01:06,12 01:37,41 01:05,14 01:50,05 05:38,72
20 Antonín Rendl B SDH Česká Kubice Chodští Nájezdníci 15 01:00,19 01:37,70 01:11,78 01:53,98 05:43,65
21 Pavel Popelka A HZS OLK, Olomouc Olomouc 3 01:16,59 01:40,32 01:10,32 01:36,84 05:44,07
22 Pavel Kubín B HZS KHK, Jičín HZS KHK 25 01:18,34 01:41,23 01:10,38 01:36,54 05:46,49
23 Vojtěch Mikulecký A SDH Tisová HZS PAK 37 01:21,34 01:39,45 01:06,95 01:38,91 05:46,65
24 Petr Benda B HZS JČK, Tábor HZS JČK 29 01:08,53 01:39,46 01:14,41 01:45,40 05:47,80
25 Daniel Kouřil C HZS SŽDC Česká Třebová 20 01:14,37 01:47,69 01:09,65 01:37,51 05:49,22
26 Ondřej Rosenkranz A HZS KHK, Hradec Králové HZS KHK 65 01:15,22 01:40,00 01:10,13 01:47,82 05:53,17
27 Michal Skřivánek A SDH Rohatec 42 01:06,74 01:45,30 01:11,17 01:53,77 05:56,98
28 Pavel Dvořák A JSDH Nová Ves 61 01:14,06 01:40,34 01:09,78 01:56,17 06:00,35
29 Luboš Ptáček A HZS OLK, Olomouc Olomouc 69 01:27,72 01:46,16 01:10,51 01:39,21 06:03,60
30 Vojtěch Dvořák A HZS ÚLK, Most HZS ÚLK 62 01:18,62 01:39,37 01:15,28 01:54,05 06:07,32
31 Lukáš Martínek A HZS SČK, Říčany 57 01:28,43 01:45,75 01:00,44 01:54,80 06:09,42
32 Martin Hruška B HZS ZLK, Vsetín HZS ZLK 58 01:13,49 01:48,20 01:02,33 02:09,60 06:13,62
33 Aleš Baklík B HZS ZLK, Zlín HZS ZLK 40 01:30,74 01:47,60 01:10,58 01:47,56 06:16,48
34 Petr Weinhöfer B HZS ÚLK, Chomutov HZS ÚLK 49 01:20,50 01:51,56 01:08,50 01:59,90 06:20,46
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P Jméno Příjmení K Organizace Družstvo Číslo Úsek 1 Úsek 2 Úsek 3 Úsek 4 Celkem
35 Karel Hlaváček A HZS PLK, Plasy ÚO Domažlice 55 01:24,88 01:50,54 01:16,88 01:49,46 06:21,76
36 Lukáš Syrovátka A HZS KHK, Jičín HZS KHK 77 01:29,22 01:44,29 01:19,57 01:48,71 06:21,79
37 Aleš Vyzrál A HZS PLK, Plzeň-střed 68 01:24,15 01:46,78 01:17,84 01:57,71 06:26,48
38 Jakub Kulhánek A SDH Tlumačov Chodští Nájezdníci 66 01:17,91 01:48,13 01:14,63 02:08,35 06:29,02
39 Lukáš Macht A SDH Pařezov Chodští Nájezdníci 28 01:26,05 01:52,66 01:09,08 02:01,50 06:29,29
40 Daniel Knápek A HZS PAK, Pardubice HZS PAK 50 01:15,05 01:51,97 01:12,13 02:12,74 06:31,89
41 Petr Malinský A HZS KHK, Trutnov 60 01:29,52 01:52,77 01:19,82 01:51,12 06:33,23
42 Petr Boček A HZS MSK 11 01:20,12 02:04,58 01:16,96 01:53,93 06:35,59
43 Michal Strnad A HZS SČK, Stará Boleslav HZS SČK 33 01:58,75 01:47,56 01:09,69 01:48,12 06:44,12
44 Radek Jakeš C HZS PHA, Praha-Smíchov HZS VYS 19 01:18,13 02:06,74 01:11,79 02:07,76 06:44,42
45 Michal Fiala A SDH Dnešice 23 01:26,75 01:53,38 01:16,02 02:12,30 06:48,45
46 Milan Hejč A HZS SŽDC Česká Třebová 67 01:25,18 01:58,61 01:20,52 02:04,89 06:49,20
47 Jan Jungwirth B HZS JČK, Frymburk 38 01:14,03 02:16,20 01:11,94 02:09,86 06:52,03
48 Petr Pecka C HZS JČK, Prachatice HZS JČK 46 01:31,83 02:07,13 01:12,74 02:01,47 06:53,17
49 Jan Michalitschke A HZS ÚLK, Klášterec nad Ohří HZS ÚLK 64 01:31,81 02:03,18 01:19,28 02:09,94 07:04,21
50 Luděk Konvičný A HZS ÚLK, Bílina HZS ÚLK 34 01:46,01 01:58,83 01:15,08 02:04,41 07:04,33
51 Josef Frýdl C HZS ZLK, Zlín HZS ZLK 51 01:36,28 02:10,09 01:18,76 02:00,64 07:05,77
52 Robin Bureš A HZS ÚLK, Louny 13 01:17,60 02:09,13 01:22,21 02:18,89 07:07,83
53 Tomáš Janoch A HZS PLK, Plzeň-Košutka 56 01:29,88 01:58,90 01:37,36 02:04,16 07:10,30
54 Miroslav Michlovský B HZS JMK, Brno-Líšeň HZS JMK 24 01:34,58 02:01,37 01:10,19 02:27,07 07:13,21
55 Jaroslav Klička B SDH Koloveč Chodští Nájezdníci 36 01:27,89 02:16,94 01:19,07 02:11,03 07:14,93
56 Přemysl Lamač A HZS PLK, Domažlice ÚO Domažlice 47 01:27,56 02:15,33 01:22,28 02:16,70 07:21,87
57 Štěpán Karban C HZS KHK, Jičín HZS KHK 18 01:35,56 02:18,13 01:29,63 02:07,04 07:30,36
58 Jirka Cozl A HZS PLK, Košutka 48 01:56,55 02:19,45 01:25,42 02:14,10 07:55,52
59 Pavel Hauer B HZS PLK, Přeštice ÚO Domažlice 43 01:53,75 02:31,39 01:22,27 02:10,02 07:57,43
60 Josef Nádvorník C HZS PLK, Plzeň-Slovany 21 02:00,62 02:24,28 01:25,72 02:10,28 08:00,90
61 Aleš Preněk B HZS JČK, Frymburk 12 01:39,03 02:30,97 01:23,44 02:41,38 08:14,82
62 Jakub Suchomel A HZS KVK, Mariánské Lázně 80 01:58,31 02:24,43 01:30,30 02:31,69 08:24,73
63 Jiří Vodrážka A JSDH Výrov-Hadačka 74 02:01,78 02:31,82 01:34,65 02:19,56 08:27,81
64 Jan Dolanský A HZS PLK, Nýřany 79 01:42,62 02:31,28 01:24,51 02:55,77 08:34,18
65 Jan Skála A HZS KVK, Cheb 78 01:48,89 02:28,70 01:34,19 02:48,28 08:40,06
66 Lukáš Rajzr A HZS PLK, Nýřany 52 01:36,29 02:50,49 01:47,62 02:50,50 09:04,90
67 Pavel Štědrý A HZS SČK, Stará Boleslav HZS SČK 39 01:54,28 02:53,00 01:45,07 02:34,77 09:07,12
68 Josef Traxmandl A HZS PLK, Nýřany 44 01:41,29 02:47,57 01:47,17 03:21,80 09:37,83
69 Jiří Ulč A HZS PLK, Plasy 72 01:39,19 03:24,23 01:55,23 02:47,99 09:46,64
70 Tomáš Fleišmann A HZS JČK, Frymburk 70 01:49,02 02:57,43 01:54,87 03:10,72 09:52,04
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P Jméno Příjmení K Organizace Družstvo Číslo Úsek 1 Úsek 2 Úsek 3 Úsek 4 Celkem
71 Vojtěch Mištera A HZS PLK, Nepomuk 59 01:41,50 02:30,67 02:06,52 03:49,13 10:07,82
72 Petr Holeček C HZS SČK, Stará Boleslav HZS SČK 71 01:56,44 03:19,82 02:12,63 03:43,24 11:12,13
73 Ladislav Cibulka A SDH Přeštice 10 DNF DNF DNF DNF DNF
73 Petr Malinka A SDH Volšovy 17 DNF DNF DNF DNF DNF
73 Jiří Prokop B HZS SČK, Stará Boleslav HZS SČK 22 DNF DNF DNF DNF DNF
73 Miroslav Šobáň B SDH Kařez 30 DNF DNF DNF DNF DNF
73 Matyáš Bernard A SDH Volšovy 54 DNF DNF DNF DNF DNF
73 Jan Šůs A SDH Přeštice 73 DNF DNF DNF DNF DNF
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KATEGORIE A

P Jméno Příjmení K Organizace Družstvo Číslo Úsek 1 Úsek 2 Úsek 3 Úsek 4 Celkem
1 Pavel Kouřík A HZS PLK, Domažlice ÚO Domažlice 31 01:09,75 01:25,42 01:00,12 01:23,48 04:58,77
2 Michal Brousil A HZS JČK, Písek HZS JČK 26 01:01,02 01:26,47 01:01,96 01:30,17 04:59,62
3 Vít Malenovský A HZS JMK, Brno-Líšeň HZS JMK 5 01:07,44 01:26,00 01:04,91 01:25,54 05:03,89
4 Petr Plaček A HZS PAK, Pardubice HZS PAK 7 01:05,29 01:29,74 01:02,89 01:31,01 05:08,93
5 Jan Haderka A HZS ZLK, Zlín HZS ZLK 8 01:02,58 01:33,92 01:03,51 01:42,02 05:22,03
6 Jiří Tkaný A SDH Babice HZS VYS 45 01:16,31 01:26,60 01:09,69 01:40,44 05:33,04
7 Petr Miřátský A HZS PHA HZS VYS 14 01:17,47 01:41,00 00:59,45 01:37,04 05:34,96
8 Vojtěch Kurka A SDH Velké Zboží 1 01:17,05 01:40,84 01:06,09 01:31,03 05:35,01
9 Pavel Popelka A HZS OLK, Olomouc Olomouc 3 01:16,59 01:40,32 01:10,32 01:36,84 05:44,07
10 Vojtěch Mikulecký A SDH Tisová HZS PAK 37 01:21,34 01:39,45 01:06,95 01:38,91 05:46,65
11 Ondřej Rosenkranz A HZS KHK, Hradec Králové HZS KHK 65 01:15,22 01:40,00 01:10,13 01:47,82 05:53,17
12 Michal Skřivánek A SDH Rohatec 42 01:06,74 01:45,30 01:11,17 01:53,77 05:56,98
13 Pavel Dvořák A JSDH Nová Ves 61 01:14,06 01:40,34 01:09,78 01:56,17 06:00,35
14 Luboš Ptáček A HZS OLK, Olomouc Olomouc 69 01:27,72 01:46,16 01:10,51 01:39,21 06:03,60
15 Vojtěch Dvořák A HZS ÚLK, Most HZS ÚLK 62 01:18,62 01:39,37 01:15,28 01:54,05 06:07,32
16 Lukáš Martínek A HZS SČK, Říčany 57 01:28,43 01:45,75 01:00,44 01:54,80 06:09,42
17 Karel Hlaváček A HZS PLK, Plasy ÚO Domažlice 55 01:24,88 01:50,54 01:16,88 01:49,46 06:21,76
18 Lukáš Syrovátka A HZS KHK, Jičín HZS KHK 77 01:29,22 01:44,29 01:19,57 01:48,71 06:21,79
19 Aleš Vyzrál A HZS PLK, Plzeň-střed 68 01:24,15 01:46,78 01:17,84 01:57,71 06:26,48
20 Jakub Kulhánek A SDH Tlumačov Chodští Nájezdníci 66 01:17,91 01:48,13 01:14,63 02:08,35 06:29,02
21 Lukáš Macht A SDH Pařezov Chodští Nájezdníci 28 01:26,05 01:52,66 01:09,08 02:01,50 06:29,29
22 Daniel Knápek A HZS PAK, Pardubice HZS PAK 50 01:15,05 01:51,97 01:12,13 02:12,74 06:31,89
23 Petr Malinský A HZS KHK, Trutnov 60 01:29,52 01:52,77 01:19,82 01:51,12 06:33,23
24 Petr Boček A HZS MSK 11 01:20,12 02:04,58 01:16,96 01:53,93 06:35,59
25 Michal Strnad A HZS SČK, Stará Boleslav HZS SČK 33 01:58,75 01:47,56 01:09,69 01:48,12 06:44,12
26 Michal Fiala A SDH Dnešice 23 01:26,75 01:53,38 01:16,02 02:12,30 06:48,45
27 Milan Hejč A HZS SŽDC Česká Třebová 67 01:25,18 01:58,61 01:20,52 02:04,89 06:49,20
28 Jan Michalitschke A HZS ÚLK, Klášterec nad Ohří HZS ÚLK 64 01:31,81 02:03,18 01:19,28 02:09,94 07:04,21
29 Luděk Konvičný A HZS ÚLK, Bílina HZS ÚLK 34 01:46,01 01:58,83 01:15,08 02:04,41 07:04,33
30 Robin Bureš A HZS ÚLK, Louny 13 01:17,60 02:09,13 01:22,21 02:18,89 07:07,83
31 Tomáš Janoch A HZS PLK, Plzeň-Košutka 56 01:29,88 01:58,90 01:37,36 02:04,16 07:10,30
32 Přemysl Lamač A HZS PLK, Domažlice ÚO Domažlice 47 01:27,56 02:15,33 01:22,28 02:16,70 07:21,87
33 Jirka Cozl A HZS PLK, Košutka 48 01:56,55 02:19,45 01:25,42 02:14,10 07:55,52
34 Jakub Suchomel A HZS KVK, Mariánské Lázně 80 01:58,31 02:24,43 01:30,30 02:31,69 08:24,73
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P Jméno Příjmení K Organizace Družstvo Číslo Úsek 1 Úsek 2 Úsek 3 Úsek 4 Celkem
35 Jiří Vodrážka A JSDH Výrov-Hadačka 74 02:01,78 02:31,82 01:34,65 02:19,56 08:27,81
36 Jan Dolanský A HZS PLK, Nýřany 79 01:42,62 02:31,28 01:24,51 02:55,77 08:34,18
37 Jan Skála A HZS KVK, Cheb 78 01:48,89 02:28,70 01:34,19 02:48,28 08:40,06
38 Lukáš Rajzr A HZS PLK, Nýřany 52 01:36,29 02:50,49 01:47,62 02:50,50 09:04,90
39 Pavel Štědrý A HZS SČK, Stará Boleslav HZS SČK 39 01:54,28 02:53,00 01:45,07 02:34,77 09:07,12
40 Josef Traxmandl A HZS PLK, Nýřany 44 01:41,29 02:47,57 01:47,17 03:21,80 09:37,83
41 Jiří Ulč A HZS PLK, Plasy 72 01:39,19 03:24,23 01:55,23 02:47,99 09:46,64
42 Tomáš Fleišmann A HZS JČK, Frymburk 70 01:49,02 02:57,43 01:54,87 03:10,72 09:52,04
43 Vojtěch Mištera A HZS PLK, Nepomuk 59 01:41,50 02:30,67 02:06,52 03:49,13 10:07,82
44 Ladislav Cibulka A SDH Přeštice 10 DNF DNF DNF DNF DNF
44 Petr Malinka A SDH Volšovy 17 DNF DNF DNF DNF DNF
44 Matyáš Bernard A SDH Volšovy 54 DNF DNF DNF DNF DNF
44 Jan Šůs A SDH Přeštice 73 DNF DNF DNF DNF DNF
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KATEGORIE B

P Jméno Příjmení K Organizace Družstvo Číslo Úsek 1 Úsek 2 Úsek 3 Úsek 4 Celkem
1 Roman Viej B HZS MSK, Ostrava-Zábřeh 32 00:58,98 01:28,83 00:59,97 01:32,56 05:00,34
2 Martin Plšek B HZS OLK, Přerov Olomouc 35 01:06,59 01:32,79 01:02,59 01:27,87 05:09,84
3 David Kubiš B HZS JČK, Písek HZS JČK 53 01:04,66 01:29,67 01:09,46 01:29,45 05:13,24
4 Petr Svatek B HZS VYS, Světlá nad Sázavou HZS VYS 75 01:03,59 01:38,93 01:03,60 01:30,07 05:16,19
5 Michal Přecechtěl B HZS OLK, Olomouc Olomouc 16 01:11,56 01:31,18 01:01,40 01:33,37 05:17,51
6 Marek Víšek B HZS PAK, Pardubice HZS PAK 4 01:15,71 01:33,06 01:01,13 01:29,49 05:19,39
7 Jiří Mikulecký B HZS PAK, Ústí nad Orlicí HZS PAK 9 01:14,00 01:35,44 01:03,50 01:30,22 05:23,16
8 Petr Vyhnálek B HZS VYS, Humpolec HZS VYS 63 01:09,31 01:32,77 01:04,82 01:36,34 05:23,24
9 Tomáš Máca B SDH Brno-Slatina HZS JMK 2 01:12,04 01:41,02 01:06,25 01:37,27 05:36,58
10 Ondřej Pavlík B HZS PAK, Pardubice HZS PAK 27 01:09,22 01:40,00 01:05,53 01:43,20 05:37,95
11 Stanislav Kalvoda B HZS JMK, Brno-Lidická HZS JMK 41 01:06,12 01:37,41 01:05,14 01:50,05 05:38,72
12 Antonín Rendl B SDH Česká Kubice Chodští Nájezdníci 15 01:00,19 01:37,70 01:11,78 01:53,98 05:43,65
13 Pavel Kubín B HZS KHK, Jičín HZS KHK 25 01:18,34 01:41,23 01:10,38 01:36,54 05:46,49
14 Petr Benda B HZS JČK, Tábor HZS JČK 29 01:08,53 01:39,46 01:14,41 01:45,40 05:47,80
15 Martin Hruška B HZS ZLK, Vsetín HZS ZLK 58 01:13,49 01:48,20 01:02,33 02:09,60 06:13,62
16 Aleš Baklík B HZS ZLK, Zlín HZS ZLK 40 01:30,74 01:47,60 01:10,58 01:47,56 06:16,48
17 Petr Weinhöfer B HZS ÚLK, Chomutov HZS ÚLK 49 01:20,50 01:51,56 01:08,50 01:59,90 06:20,46
18 Jan Jungwirth B HZS JČK, Frymburk 38 01:14,03 02:16,20 01:11,94 02:09,86 06:52,03
19 Miroslav Michlovský B HZS JMK, Brno-Líšeň HZS JMK 24 01:34,58 02:01,37 01:10,19 02:27,07 07:13,21
20 Jaroslav Klička B SDH Koloveč Chodští Nájezdníci 36 01:27,89 02:16,94 01:19,07 02:11,03 07:14,93
21 Pavel Hauer B HZS PLK, Přeštice ÚO Domažlice 43 01:53,75 02:31,39 01:22,27 02:10,02 07:57,43
22 Aleš Preněk B HZS JČK, Frymburk 12 01:39,03 02:30,97 01:23,44 02:41,38 08:14,82
23 Jiří Prokop B HZS SČK, Stará Boleslav HZS SČK 22 DNF DNF DNF DNF DNF
23 Miroslav Šobáň B SDH Kařez 30 DNF DNF DNF DNF DNF
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KATEGORIE C

P Jméno Příjmení K Organizace Družstvo Číslo Úsek 1 Úsek 2 Úsek 3 Úsek 4 Celkem
1 Daniel Kouřil C HZS SŽDC Česká Třebová 20 01:14,37 01:47,69 01:09,65 01:37,51 05:49,22
2 Radek Jakeš C HZS PHA, Praha-Smíchov HZS VYS 19 01:18,13 02:06,74 01:11,79 02:07,76 06:44,42
3 Petr Pecka C HZS JČK, Prachatice HZS JČK 46 01:31,83 02:07,13 01:12,74 02:01,47 06:53,17
4 Josef Frýdl C HZS ZLK, Zlín HZS ZLK 51 01:36,28 02:10,09 01:18,76 02:00,64 07:05,77
5 Štěpán Karban C HZS KHK, Jičín HZS KHK 18 01:35,56 02:18,13 01:29,63 02:07,04 07:30,36
6 Josef Nádvorník C HZS PLK, Plzeň-Slovany 21 02:00,62 02:24,28 01:25,72 02:10,28 08:00,90
7 Petr Holeček C HZS SČK, Stará Boleslav HZS SČK 71 01:56,44 03:19,82 02:12,63 03:43,24 11:12,13
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KATEGORIE JSDHO

P Jméno Příjmení K Organizace Družstvo Číslo Úsek 1 Úsek 2 Úsek 3 Úsek 4 Celkem
1 Jiří Tkaný A SDH Babice HZS VYS 45 01:16,31 01:26,60 01:09,69 01:40,44 05:33,04
2 Vojtěch Kurka A SDH Velké Zboží 1 01:17,05 01:40,84 01:06,09 01:31,03 05:35,01
3 Tomáš Máca B SDH Brno-Slatina HZS JMK 2 01:12,04 01:41,02 01:06,25 01:37,27 05:36,58
4 Antonín Rendl B SDH Česká Kubice Chodští Nájezdníci 15 01:00,19 01:37,70 01:11,78 01:53,98 05:43,65
5 Vojtěch Mikulecký A SDH Tisová HZS PAK 37 01:21,34 01:39,45 01:06,95 01:38,91 05:46,65
6 Michal Skřivánek A SDH Rohatec 42 01:06,74 01:45,30 01:11,17 01:53,77 05:56,98
7 Pavel Dvořák A JSDH Nová Ves 61 01:14,06 01:40,34 01:09,78 01:56,17 06:00,35
8 Jakub Kulhánek A SDH Tlumačov Chodští Nájezdníci 66 01:17,91 01:48,13 01:14,63 02:08,35 06:29,02
9 Lukáš Macht A SDH Pařezov Chodští Nájezdníci 28 01:26,05 01:52,66 01:09,08 02:01,50 06:29,29
10 Michal Fiala A SDH Dnešice 23 01:26,75 01:53,38 01:16,02 02:12,30 06:48,45
11 Jaroslav Klička B SDH Koloveč Chodští Nájezdníci 36 01:27,89 02:16,94 01:19,07 02:11,03 07:14,93
12 Jiří Vodrážka A JSDH Výrov-Hadačka 74 02:01,78 02:31,82 01:34,65 02:19,56 08:27,81
13 Ladislav Cibulka A SDH Přeštice 10 DNF DNF DNF DNF DNF
13 Petr Malinka A SDH Volšovy 17 DNF DNF DNF DNF DNF
13 Miroslav Šobáň B SDH Kařez 30 DNF DNF DNF DNF DNF
13 Matyáš Bernard A SDH Volšovy 54 DNF DNF DNF DNF DNF
13 Jan Šůs A SDH Přeštice 73 DNF DNF DNF DNF DNF
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DRUŽSTVA

Pořadí Družstvo Celkový čas družstva
1 HZS PAK 15:51,48
Jméno Příjmení K Organizace Číslo Úsek 1 Úsek 2 Úsek 3 Úsek 4 Celkem

Petr Plaček A HZS PAK, Pardubice 7 01:05,29 01:29,74 01:02,89 01:31,01 05:08,93
Marek Víšek B HZS PAK, Pardubice 4 01:15,71 01:33,06 01:01,13 01:29,49 05:19,39
Jiří Mikulecký B HZS PAK, Ústí nad Orlicí 9 01:14,00 01:35,44 01:03,50 01:30,22 05:23,16
Ondřej Pavlík B HZS PAK, Pardubice 27 01:09,22 01:40,00 01:05,53 01:43,20 05:37,95
Vojtěch Mikulecký A SDH Tisová 37 01:21,34 01:39,45 01:06,95 01:38,91 05:46,65
Daniel Knápek A HZS PAK, Pardubice 50 01:15,05 01:51,97 01:12,13 02:12,74 06:31,89
Pořadí Družstvo Celkový čas družstva

2 HZS JČK 16:00,66
Jméno Příjmení K Organizace Číslo Úsek 1 Úsek 2 Úsek 3 Úsek 4 Celkem

Michal Brousil A HZS JČK, Písek 26 01:01,02 01:26,47 01:01,96 01:30,17 04:59,62
David Kubiš B HZS JČK, Písek 53 01:04,66 01:29,67 01:09,46 01:29,45 05:13,24
Petr Benda B HZS JČK, Tábor 29 01:08,53 01:39,46 01:14,41 01:45,40 05:47,80
Petr Pecka C HZS JČK, Prachatice 46 01:31,83 02:07,13 01:12,74 02:01,47 06:53,17
Pořadí Družstvo Celkový čas družstva

3 Olomouc 16:11,42
Jméno Příjmení K Organizace Číslo Úsek 1 Úsek 2 Úsek 3 Úsek 4 Celkem

Martin Plšek B HZS OLK, Přerov 35 01:06,59 01:32,79 01:02,59 01:27,87 05:09,84
Michal Přecechtěl B HZS OLK, Olomouc 16 01:11,56 01:31,18 01:01,40 01:33,37 05:17,51
Pavel Popelka A HZS OLK, Olomouc 3 01:16,59 01:40,32 01:10,32 01:36,84 05:44,07
Luboš Ptáček A HZS OLK, Olomouc 69 01:27,72 01:46,16 01:10,51 01:39,21 06:03,60
Pořadí Družstvo Celkový čas družstva

4 HZS VYS 16:12,47
Jméno Příjmení K Organizace Číslo Úsek 1 Úsek 2 Úsek 3 Úsek 4 Celkem

Petr Svatek B HZS VYS, Světlá nad Sázavou 75 01:03,59 01:38,93 01:03,60 01:30,07 05:16,19
Petr Vyhnálek B HZS VYS, Humpolec 63 01:09,31 01:32,77 01:04,82 01:36,34 05:23,24
Jiří Tkaný A SDH Babice 45 01:16,31 01:26,60 01:09,69 01:40,44 05:33,04
Petr Miřátský A HZS PHA 14 01:17,47 01:41,00 00:59,45 01:37,04 05:34,96
Radek Jakeš C HZS PHA, Praha-Smíchov 19 01:18,13 02:06,74 01:11,79 02:07,76 06:44,42
Pořadí Družstvo Celkový čas družstva

5 HZS JMK 16:19,19
Jméno Příjmení K Organizace Číslo Úsek 1 Úsek 2 Úsek 3 Úsek 4 Celkem

Vít Malenovský A HZS JMK, Brno-Líšeň 5 01:07,44 01:26,00 01:04,91 01:25,54 05:03,89
Tomáš Máca B SDH Brno-Slatina 2 01:12,04 01:41,02 01:06,25 01:37,27 05:36,58
Stanislav Kalvoda B HZS JMK, Brno-Lidická 41 01:06,12 01:37,41 01:05,14 01:50,05 05:38,72
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Miroslav Michlovský B HZS JMK, Brno-Líšeň 24 01:34,58 02:01,37 01:10,19 02:27,07 07:13,21
Pořadí Družstvo Celkový čas družstva

6 HZS ZLK 17:52,13
Jméno Příjmení K Organizace Číslo Úsek 1 Úsek 2 Úsek 3 Úsek 4 Celkem

Jan Haderka A HZS ZLK, Zlín 8 01:02,58 01:33,92 01:03,51 01:42,02 05:22,03
Martin Hruška B HZS ZLK, Vsetín 58 01:13,49 01:48,20 01:02,33 02:09,60 06:13,62
Aleš Baklík B HZS ZLK, Zlín 40 01:30,74 01:47,60 01:10,58 01:47,56 06:16,48
Josef Frýdl C HZS ZLK, Zlín 51 01:36,28 02:10,09 01:18,76 02:00,64 07:05,77
Pořadí Družstvo Celkový čas družstva

7 HZS KHK 18:01,45
Jméno Příjmení K Organizace Číslo Úsek 1 Úsek 2 Úsek 3 Úsek 4 Celkem

Pavel Kubín B HZS KHK, Jičín 25 01:18,34 01:41,23 01:10,38 01:36,54 05:46,49
Ondřej Rosenkranz A HZS KHK, Hradec Králové 65 01:15,22 01:40,00 01:10,13 01:47,82 05:53,17
Lukáš Syrovátka A HZS KHK, Jičín 77 01:29,22 01:44,29 01:19,57 01:48,71 06:21,79
Štěpán Karban C HZS KHK, Jičín 18 01:35,56 02:18,13 01:29,63 02:07,04 07:30,36
Pořadí Družstvo Celkový čas družstva

8 Chodští Nájezdníci 18:41,96
Jméno Příjmení K Organizace Číslo Úsek 1 Úsek 2 Úsek 3 Úsek 4 Celkem

Antonín Rendl B SDH Česká Kubice 15 01:00,19 01:37,70 01:11,78 01:53,98 05:43,65
Jakub Kulhánek A SDH Tlumačov 66 01:17,91 01:48,13 01:14,63 02:08,35 06:29,02
Lukáš Macht A SDH Pařezov 28 01:26,05 01:52,66 01:09,08 02:01,50 06:29,29
Jaroslav Klička B SDH Koloveč 36 01:27,89 02:16,94 01:19,07 02:11,03 07:14,93
Pořadí Družstvo Celkový čas družstva

9 ÚO Domažlice 18:42,40
Jméno Příjmení K Organizace Číslo Úsek 1 Úsek 2 Úsek 3 Úsek 4 Celkem

Pavel Kouřík A HZS PLK, Domažlice 31 01:09,75 01:25,42 01:00,12 01:23,48 04:58,77
Karel Hlaváček A HZS PLK, Plasy 55 01:24,88 01:50,54 01:16,88 01:49,46 06:21,76
Přemysl Lamač A HZS PLK, Domažlice 47 01:27,56 02:15,33 01:22,28 02:16,70 07:21,87
Pavel Hauer B HZS PLK, Přeštice 43 01:53,75 02:31,39 01:22,27 02:10,02 07:57,43
Pořadí Družstvo Celkový čas družstva

10 HZS ÚLK 19:31,99
Jméno Příjmení K Organizace Číslo Úsek 1 Úsek 2 Úsek 3 Úsek 4 Celkem

Vojtěch Dvořák A HZS ÚLK, Most 62 01:18,62 01:39,37 01:15,28 01:54,05 06:07,32
Petr Weinhöfer B HZS ÚLK, Chomutov 49 01:20,50 01:51,56 01:08,50 01:59,90 06:20,46
Jan Michalitschke A HZS ÚLK, Klášterec nad Ohří 64 01:31,81 02:03,18 01:19,28 02:09,94 07:04,21
Luděk Konvičný A HZS ÚLK, Bílina 34 01:46,01 01:58,83 01:15,08 02:04,41 07:04,33
Pořadí Družstvo Celkový čas družstva

11 HZS SČK 27:03,37
Jméno Příjmení K Organizace Číslo Úsek 1 Úsek 2 Úsek 3 Úsek 4 Celkem
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Michal Strnad A HZS SČK, Stará Boleslav 33 01:58,75 01:47,56 01:09,69 01:48,12 06:44,12
Pavel Štědrý A HZS SČK, Stará Boleslav 39 01:54,28 02:53,00 01:45,07 02:34,77 09:07,12
Petr Holeček C HZS SČK, Stará Boleslav 71 01:56,44 03:19,82 02:12,63 03:43,24 11:12,13
Jiří Prokop B HZS SČK, Stará Boleslav 22 DNF DNF DNF DNF DNF


